KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002676 - 04/06/2019 - C/23-pon — PROGETTI PON - U
KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002676 - 04/06/2019 - C/23-pon — PROGETTI PON - U

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
della Ricerca

Diparimento per la Programmazione
Direzione Generale per intervent in
materia di edilizia scolastica, perla
gestione del fondi strutturall per
I'istruzione e per Ninnovazione digitaie
Uifficio IV

STRUTTURALI [
EUROPE! B

ISTITUTO STATALE " Raffaele Lombardi Satriani "
Sede centrale -Liceo Scientifico Petilia Policastro
con sedi staccate: Liceo linguistico —Liceo delle Scienze Umane di Mesoraca
Liceo Scientifico Statale di Cotronei
Ai componenti la Commssione
Rosa Silvia
Giordano Silvana

Bonofiglio Angela

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E
AMBIENTI PER L'PPRENDIMENTQ”

Avviso AOODGEFID /3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza europea” Programmazione
2014-2020 Piano Integrato a.s. 2017-2018 e 2018-2019

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze allievi PON FSE 10.2.2A- CL-2018-129 Titolo modulo”
A scuola d’Europa “CUP E84F18000380006

Il dirigente scolastico

VISTO L AVVISO INTERNO SELEZIONE n. 15 allievi del 24/05/2019, prot. N® 0002530 C23/PON;
CONSIDERATA la necessita di istituire apposita commissione che valutera direttamente le candidature:

®=  TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni
di “accettazione dell'incarico” e di “assenza di cause di incompatibilitd e di astensione” previste dalla
normativa vigente per I'incarico di cui trattasi;

®  Vista la determina prot.ﬁx@iﬁ...... dellt‘\g\ioﬁ

DISPONE
Che la commissione di valutazione delle domande pervenute per i profili in oggetto , composta da:
1) Rosa Silvia (presidente)
2) Giordano Silvana

3) Bonofiglio Angela



KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002676 - 04/06/2019 - C/23-pon — PROGETTI PON - U

KRPS02000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002676 - 04/06/2019 - C/23-pon — PROGETTI PON - U

Si riunisca il giorno. %IOWU-L @ )‘Salle are. N [ YO8

Verra elaborato e firmato apposito verbale.

Elio Talarico

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, ¢.2 D.Lgs n.39/93



